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Znaleziono limit długości ludzkiego życia

Pojawiają się hipotezy jakoby zbliżała się era, w której ludzie będą żyli dłużej i dłużej
cieszyli się dobrym zdrowiem, a wszystko to zawdzięczać będziemy komórkom
macierzystym oraz różnym modyfikacjom genetycznym. Jednak  badacze z Albert Einstein
College of Medicine powściągają przed nadmiernym optymizmem. Okazuje się, iż znany jest
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limit długości życia ludzkiego.

W wyniku analizy danych z bazy Human Mortality Database stwierdzono, iż średnia maksymalna
długość życia powinna liczyć 115 lat. Określono to na podstawie obserwacji oraz wyliczeń.
Przyjrzano się średniej długości życia populacji oraz osobom, które przeżywają ponad 100 lat.

Według otrzymanych danych określono nieprzekraczalną granicę długości życia ludzkiego jako 125
lat. Jak się okazuje na osiągnięcie tej granicy nie musimy czekać, gdyż miało to już miejsce w latach
90. XX wieku.
Czego możemy się spodziewać dalej? Badacze twierdzą, iż prawdopodobnie dojdzie do wzrostu
średniej długości życia w najbliższym czasie. Wszystko to za sprawą najnowszych odkryć
w medycynie, jednak nie wzrośnie wiek maksymalny (125 lat-limit nieprzekraczalny). Chyba, że
zakończy się era tzw. „zwykłego” człowieka i zacznie się nowa faza rozwoju.

Źródło: Albert Einstein College of Medicine
http://laboratoria.net/aktualnosci/26247.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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